DI

SETTORE IV
NAZIONE DIRIGENZIALE
‘Annotata al Registro Generale |OGEETTO:
. - "LIQUIDAZIONE SPESE MINUTE E URGENTI
in data [ | QPR 7004 EFFETTUATE  DURANTE  IL  MESE
FEBBRATO 2003"

N.

624
N i%f SETTORE IV
Data &7 3% J0u3

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIRILITA’ DEI FONDT

BIL.Z700 2

FUNz . ©L

cap. 13%%

sEryv. 0¢

IL RAGIONIERE

,f\k/ix\:

7
INTERV. 0 ¢

IMP%%@W@JWb?WEéﬁg

L'anno duemilatre,

il gicrno

J— J—

L

fisi 3l del mese di ﬁﬁiiﬁ

Nell’'Ufficioc del Settore IV, su proposta del Provveditore
Economoe la dirigente dott.ssa Orazia Parrino ha adottato
la seguente determinazione:




Vista la determinazione dirigenziale n. 1341 del 30/12/02 con la quale ¢ stata date
autorizzazione ali’Economo Comunale ad effettuare le forniture occorrentt per i funzionamento
degli uffict comunali al sensi e per gli effetii deli’art. 18 del vigente regolamento del servizio di
Economato ¢ Provveditorato. asscwnandoc*l per il 17 semestre 2003 dotazione finanziaria di €
61.975.00:

Vista la proposta del responsabile del servizio economato n. /03 del /2-93-2003 relativa
all oggetto:

Visti 1 pareri favorevoll espressi in ordine alla regolarita contabile, nonché I"atiestazione
N - 1 I R
della copertura finanziaria da parte del servizio finanziaro:

Visto Vart. 53 del regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi  comunali
approvato con deliberazione del C.C. n.64 del 30/10/1997, che attribuisce ai dirigenti di settore la
gestione delle attivitd finanziarie nell’ambito degli obiettivi assegnati al Settore di competenza;

DETERMINA

1) di liquidare le spese minute ed urgenti ammontanti a complessive €.16.613.14 elfettuate
dall'Economo Comunale durante il mese FEBBRAIO 2005 (:on Imputazions cﬂ.la funzione
01.Servizio 08, intervento 02 del bilancio 2005 cap.1377-imp. f}‘&é? e >
Liquidaz. | 5.{)0/{}3) } -

R

2y di autorizzare 'Ufficio di ragioneria ad emettere il relativo mandate di pagamento in

favore dell’Economo Comunale, che provvedera, a sua volta, al pagamento delle fatiure presentate
dal singoli fornitori e delle prestaziom eseguite.

IL DIRIGENTE
(Dsm ssa Orazid Parrino}

AL ;
2 d@%f‘{ A




}
o |

.M..M m



SETTORE FINANZA E CONTADILITAS

sta la regelaxitda contabile di cui all’arxt., 53, co.l
Llegge 142/80.

IL RESPONSABILE DI RAGICONERIA
Si a*ttesta la copertura finanziaria

TL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

o
ta odierna, all’blbo Pretorio, per la durata di gicrni sette,
copia della suestesa determinazione dirigenziale, e di averne

trasmessce copla al Segretario Generale.

TI, MES30 COMUNALE

I

P
¢

II  sctioscriiti Messo comunale atiesta il compiment dal
suindicat aricdo dz pubblicazione e cioe

dalfz-0k- .Q%za Cv{ S0

Ragusa, 1.0 ook *

I1L MESSC COMUNALE




| ogen . ale ; "y
o674 . 01 APR 2003
ROPOSTA DI DETERMINAZIONT DIRIGENZIALE

P

N, /o3 del V2 MAR 2pp;s

Fi

OGGETTO: Liguidazione spese minute ed urgentt effetinate durante il mese  di
FEBBRATOG 2003 -

I sottoseritio GIANNID ORAZIO. Funzionario responsabile del servizio Provveditorato -
Beonomato, propone I"adozione del presente provvedimento come di seguito illustraro:

Premesso che con determinazione dirigenziale n. 1541 del 30/12/02 ¢ stato determinato il
limite massimo delle spese minute e urgenti eseguibili direttamente dal Provveditore beonomo nel
¥ semestre 2003,

Considerato che, I'liconomo Comunale per assicurare il regolare espletamento dei servizi
comunall ha elfettuato, con Posservanza delle modalita stabilite dagli artt. 18 ¢ 19 del vigente
regolamento del servizio di economato, spese minute ed urgenti nel mese di FERBRAIO 2003 per
Pimporto complessivo di € 16.613.14-

Visto, in merito {elenco delle fatture dei fornitori per 'importo sopraindicato.

Ritenuta la regolarita defle fatture di che trattasi e la necessit d; approvare le relative spese
ammontante a € 10.613,14 da lquidare alle ditte fornitrici.

Tutto ¢id premesso si propone al Dirigente del Setiore 1V, Dott.ssa. Orazia Parrino di
defiberare in merito ¢ qualora si aderisse alla sopracitata proposta e si decidesse di adottare |a
determinazione, il parere tecnico di cui alla legge n.142/90 deve intendersi reso con la Hustrazione
sopra fatta e con la sottoserizione della relazione medesima.

4
o 1 7 wnn
Rdgﬂhd, i AN S ?Sﬁg

IL FUNZTONARIO RESP ONSABILFE
.f 4
N Judh




